
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

W.E May 2010 Nursing home Nhạc sĩ  Và  MC 
1st WE Sunday   5-3-10 Alta Care Center Thế Mỹ – Minh Tuấn 

MC: Lâm Thuận và Thanh Liễu 
2nd WE Sunday   5-9-10 

Mother’s Day 
French Park Care 
Center 

Minh Tuấn-Minh Võ-TrầnTùng 
MC: Lâm Thuận và Thanh Liễu 

3rd WE Sunday  5-16-10 Shackelford 
GG CH 

Thế Mỹ – Minh Tuấn 
MC: Kim Nguyen 

4th WE Sunday  5-23-10 Haster-GPCC Minh Tuấn-Minh Võ-TrầnTùng 
MC: Kim Nguyên 

5th WE Sunday  5-30-10 unscheduled  
    
 June 2010   
1st WE Sunday  6-6-10 Alta Care Center Thế Mỹ – Minh Tuấn 

MC: Lâm Thuận và Thanh Liễu 
2nd WE Sunday  6-13-10 

 
French Park Care 
Center 

Minh Tuấn-Minh Võ-TrầnTùng 
MC: Lâm Thuận và Thanh Liễu 

3rd WE Sunday  6-20-10 Shackelford-
GGCH 

Thế Mỹ – Minh Tuấn 
MC: Kim Nguyen 

4th WE Sunday  6-27-10 Off  

    

 July 2010   

1st WE Sunday  7-4-10 Off  

2nd WE Sunday  7-11-10 Off  

3rd WE Sunday  7-18-10 Off  

4th WE Sunday  7-25-10 Haster- GPCC Minh Tuấn-Minh Võ-TrầnTùng 
MC: Kim Nguyên 

    
 August 2010   
1st WE Sunday  8-1-10 Alta Care Center Thế Mỹ – Minh Tuấn 

MC: Lâm Thuận và Thanh Liễu 
2nd WE Sunday  8-8-10 

 
Off 
Post  ROF event 

 

3rd WE Sunday  8-15-10 Shackelford-
GGCH 

Thế Mỹ – Minh Tuấn 
MC: Kim Nguyen 

4th WE Sunday  8-22-10 Haster- GPCC Minh Tuấn-Minh Võ-TrầnTùng 
MC: Kim Nguyên 

5th WE Sunday  8-29-10 unscheduled  
    
 Sept.  2010   
1st WE Sunday  9-4-10 Alta Care Center Thế Mỹ – Minh Tuấn 

MC: Lâm Thuận và Thanh Liễu 
2nd WE Sunday  9-11-10 French Park Care 

Center 
Minh Tuấn-Minh Võ-TrầnTùng 
MC: Lâm Thuận và Thanh Liễu 

3rd WE Sunday  9-18-10 Shackelford 
GG CH 

Thế Mỹ – Minh Tuấn 
MC: Kim Nguyen 

4th WE Sunday  9-25-10 Haster-GPCC Minh Tuấn-Minh Võ-TrầnTùng 
MC: Kim Nguyên 


